Выборы депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Серово
шестого созыва
8 сентября 2019 года

ПРОТОКОЛ

участковой избирательной комиссии об итогах голосования
(увеличенная форма)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1270
Санкт-Петербург,Санкт-Петербург, поселок Серово, ул. Лесная, д.9 лит.А(СПбГАУ «Дирекция по управлению спортивными сооружениями»)
(адрес помещения для голосования: улица, дом)

Участковая избирательная комиссия    установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования

	5
	Число погашенных избирательных бюллетеней

	6
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования

	8
	Число недействительных избирательных бюллетеней

	9
	Число действительных избирательных бюллетеней

	10
	Число открепительных удостоверений, полученных участковой избирательной комиссией

	11
	Число открепительных удостоверений, выданных участковой избирательной комиссией избирателям на избирательном участке до дня голосования

	12
	Число избирателей, проголосовавших по открепительным удостоверениям на избирательном участке

	13
	Число погашенных на избирательном участке открепительных удостоверений

	14
	Число открепительных удостоверений, выданных избирательной комиссией муниципального образования избирателям

	15
	Число утраченных открепительных удостоверений

	16
	Число утраченных избирательных бюллетеней

	17
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении

	Фамилии, имена и отчества, внесенных в избирательный

бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных

за каждого зарегистрированного кандидата

	18
	БАБЕНКО

 Андрей Васильевич

	19
	БАРБАКАДЗЕ

Ирина Яковлевна

	20
	ГОРЛАНОВ

Алексей Владимирович

	21
	ИВАНОВА

Гильнур Вагизовна

	22
	КУДЛЕНКО

Эдуард Владимирович

	23
	ЛОГАХИНА

Светлана Викторовна

	24
	МАЗУРИНА

 Юлия Викторовна

	25
	МИХАЛЕВ

Сергей Викторович

	26
	ПРИЩЕПОВ

 Вячеслав Викторович

	27
	ПРОСВИРНИН

 Валерий Валентинович

	28
	РОМАШКО

 Андрей Алексеевич

	29
	РЫЖЕНКО

 Игорь Николаевич

	30
	ФЕДОТОВ

 Святослав Александрович

	Сведения о количестве поступивших в участковую избирательную комиссию в день голосования и до окончания подсчета голосов избирателей жалоб (заявлений), прилагаемых к протоколу